
  

ARDON SAFETY s. r. o. 
Tržní 2902/14, Přerov I – Město 

Tel.: 581 250 061      www.ardon.cz 

TECHNICKÝ LIST 

PACIFIK 

 
 

 

Objednávkové číslo: G3140 
 

 

Materiál - svršek:  EVA 
Materiál – podešev: EVA 
 
Velikost:   40 – 45 
Barva:   modro-bílá 
 

 

Lehké koupelové nazouváky jsou vyrobené z rychleschnoucího materiálu EVA. Jsou 
vhodné do sprchy, jako plážová obuv nebo jako přezůvky. 

 

Počet párů v kartonu: 20 párů 
Dílčí balení:   1 pár 
Hmotnost kartonu:  4,89 kg 
Rozměr kartonu:  0,066 m3 

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Obuv skladujte a přepravujte v původním balení, chraňte před vlhkem, přímým slunečním světlem a 
extrémními teplotami. Čistěte vodou s přídavkem saponátu a po opláchnutí vytřete hadříkem. K této 
obuvi není určeno žádné příslušenství ani náhradní části. Životnost závisí na míře používání a 
rychlosti opotřebení v daných podmínkách. Nevhodnými skladovacími podmínkami, nesprávným 
udržováním a ošetřováním se životnost obuvi zkracuje. Záruční doba je 24 měsíců. V žádném případě 
nelze zaměňovat záruční dobu s životností výrobku. Při intenzivním používání může být životnost 

obuvi kratší než poskytovaná záruka. 


